

## REKAPITULACE STAVBY



Kód: 28052023  
 Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 60046091  
 Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 DIČ: CZ60046091

Zhotovitel: IČ: 17760704  
 Kowollik s.r.o. DIČ: CZ17760704

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

**Cena bez DPH 792 995,77**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 792 995,77  | 166 529,11 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 959 524,88**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 28052023

Stavba: **Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek**

Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o. Zpracovatel:

| Kód                          | Popis             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ    |
|------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|--------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                   | <b>792 995,77</b>  | <b>959 524,88</b> |        |
| Objekt0                      | Stavební rozpočet | 188 448,16         | 228 022,27        | STA    |
| Objekt0<br>(1)               | Stavební rozpočet | 108 866,75         | 131 728,77        | STA    |
| Objekt0<br>(2)               | Stavební rozpočet | 218 748,88         | 264 686,14        | STA    |
| Objekt0<br>(3)               | Stavební rozpočet | 135 631,10         | 164 113,63        | STA    |
| Objekt0<br>(4)               | Více Práce        | 141 300,88         | 170 974,06        | STA    |
| 12072023                     | Elektro           | 50 174,14          | 60 710,71         | Soupis |
| 13072023                     | Uprava povrchu    | 91 126,74          | 110 263,36        | Soupis |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- A Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:  
**Objekt0 - Stavební rozpočet**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Zhotovitel:  
Kowollik s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023

IČ:  
DIČ: CZ60046091

IČ:  
DIČ: CZ17760704

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**188 448,16**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 188 448,16  | 21,00%     | 39 574,11 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**228 022,27**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:  
**Objekt0 - Stavební rozpočet**

Místo:  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis                                      | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                          | <b>188 448,16</b> |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů | 4 559,54          |
| 61 - Úprava povrchů vnitřní                           | 8 353,70          |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                   | 4 872,00          |
| 721 - Vnitřní kanalizace                              | 2 075,34          |
| 722 - Vnitřní vodovod                                 | 6 287,11          |
| 725 - Zařizovací předměty                             | 10 789,15         |
| 733 - Rozvod potrubí                                  | 127,00            |
| 735 - Otopná tělesa                                   | 325,02            |
| 766 - Konstrukce truhlářské                           | 62 424,81         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                               | 31 238,39         |
| 781 - Obklady (keramické)                             | 6 554,04          |
| 783 - Nátěry  | 1 884,00          |
| 784 - Malby   | 4 105,30          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání               | 5 100,00          |
| 96 - Bourání konstrukcí                               | 14 747,02         |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce         | 5 107,93          |
| H01 - Budovy občanské výstavby                        | 1 111,47          |
| M21 - Elektromontáže                                  | 5 164,94          |
| S - Přesuny sutí                                      | 13 621,40         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 - Stavební rozpočet**

Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**188 448,16**

|   |   |              |   |     |        |          |          |                |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů |   |              |   |     |        | 4 559,54 |          |                |
| 1   | K | 602015102R00 | Postřík stěn cementový ručně  | m2  | 17,400 | 97,10    | 1 689,54 |                |
|   |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>vyrovnání podkladu stěn</i>  |     |        |          |          |                |
| 2   | K | 58591531.A   | Cementový postřík   | t   | 0,410  | 7 000,00 | 2 870,00 |                |
| D 61 Úprava povrchů vnitřní                           |   |              |   |     |        | 8 353,70 |          |                |
| 3   | K | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá   | m2  | 3,000  | 75,70    | 227,10   |                |
|   |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>napojení omítky a dlažby v místě odstranění staré dlažby (kouty)</i>   |     |        |          |          |                |
| 4   | K | 612401291RT2 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2   | kus | 1,000  | 500,00   | 500,00   |                |
|   |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>oprava omítek po odstranění dlažby</i>   |     |        |          |          |                |
| 5   | K | 612100030RA0 | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková   | m2  | 18,000 | 348,00   | 6 264,00 |                |
|   |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>dodávka + montáž</i>   |     |        |          |          |                |
| 6   | K | 612401964R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov  | m2  | 18,000 | 75,70    | 1 362,60 |                |
| D 63 Podlahy a podlahové konstrukce                   |   |              |   |     |        | 4 872,00 |          |                |
| 7   | K | 632417110RT1 | Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm   | m2  | 10,500 | 464,00   | 4 872,00 |                |
|   |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>položka obsahuje penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi potěru a nanesení včetně materiálu</i>                     |     |        |          |          |                |
| D 721 Vnitřní kanalizace                              |   |              |   |     |        | 2 075,34 |          |                |
| 8   | K | 721176103R00 | Potrubí přípojovací, D 50 x 1,8 mm  | m   | 3,000  | 70,00    | 210,00   |                |
| 9   | K | 721194104R00 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40   | kus | 1,000  | 87,81    | 87,81    | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   |              | <i>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104R00</a></i> |     |        |          |          |                |
| 10  | K | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125   | m   | 3,000  | 27,63    | 82,89    | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   |              | <i>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111R00</a></i> |     |        |          |          |                |
| 11  | K | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm  | m   | 3,000  | 500,00   | 1 500,00 |                |
| 12  | K | 721194105R00 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50   | kus | 2,000  | 97,32    | 194,64   | CS ÚRS 2023 01 |

| PČ         | Typ | Kód          | Popis  | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|--|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| D 722      |     |              | Vnitřní vodovod  | 6 287,11  |          |              |                   |                 |
| 13         | K   | 722172311R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16   | m         | 3,000    | 550,00       | 1 650,00          |                 |
| 14         | K   | 722172331R00 | Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20  | m         | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          |                 |
| 15         | K   | 722181242R00 | Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m         | 6,000    | 124,41       | 746,46            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181242R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181242R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 16         | K   | 722190401R00 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25  | kus       | 5,000    | 237,71       | 1 188,55          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 17         | K   | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm   | m         | 6,000    | 100,00       | 600,00            |                 |
| 18         | K   | 722290234R00 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80  | m         | 6,000    | 50,35        | 302,10            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| D 725      |     |              | Zařizovací předměty  | 10 789,15 |          |              |                   |                 |
| 19         | K   | 725310823R00 | Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách   | soubor    | 1,000    | 207,93       | 207,93            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 20         | K   | 725820801R00 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4   | soubor    | 2,000    | 97,03        | 194,06            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 725860811R00 | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých   | kus       | 2,000    | 16,99        | 33,98             | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 22         | K   | 725819402R00 | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"   | soubor    | 5,000    | 186,06       | 930,30            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819402R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819402R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 23         | M   | 55141112     | Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"  | kus       | 5,000    | 200,00       | 1 000,00          |                 |
| 24         | K   | 725829301RT2 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové   | kus       | 2,000    | 187,00       | 374,00            |                 |
| 25         | K   | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo  | kus       | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 26         | K   | 64214330     | Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm   | kus       | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |                 |
| 27         | K   | 725319101R00 | Montáž dřezů jednoduchých  | soubor    | 1,000    | 1 040,00     | 1 040,00          |                 |
| 28         | K   | 55231360     | dřez nerez nástavný odkap. 505 pravý / 506 levý  | kus       | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 29         | K   | 725869214R00 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50   | kus       | 3,000    | 283,33       | 849,99            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869214R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869214R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 30         | M   | 55162420.A   | HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50   | kus       | 1,000    | 439,00       | 439,00            |                 |
| 31         | K   | 55162325     | HL100G/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"  | kus       | 1,000    | 350,00       | 350,00            |                 |
| 32         | M   | 55162328.A   | HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla   | kus       | 1,000    | 150,00       | 150,00            |                 |
| 33         | M   | 725980122R00 | Dvička z plastu, 200 x 300 mm  | kus       | 1,000    | 220,00       | 220,00            |                 |
| 34         | K   | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel  | soubor    | 1,000    | 161,87       | 161,87            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| 35         | K   | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   | t         | 0,047    | 808,93       | 38,02             | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101R00</a>  |           |          |              |                   |                 |
| D 733      |     |              | Rozvod potrubí   | 127,00    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36 | K   | 733161961R00 | Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 12 mm | kus | 1,000    | 127,00       | 127,00            |                 |

**D 735 Otopná tělesa**

**325,02**

|    |   |              |   |     |       |        |        |                |
|----|---|--------------|---|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 37 | K | 735111810R00 | Demontáž otopných těles litinových článkových   | m2  | 3,000 | 40,51  | 121,53 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810R00</a> |     |       |        |        |                |
| 38 | K | 735110912R00 | Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního  | kus | 1,000 | 126,42 | 126,42 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735110912R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735110912R00</a> |     |       |        |        |                |
| 39 | K | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží   | m2  | 3,000 | 25,69  | 77,07  | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811R00</a> |     |       |        |        |                |

**D 766 Konstrukce truhlářské**

**62 424,81**

|    |   |              |  |        |       |           |           |                |
|----|---|--------------|--|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 40 | K | 766812840R00 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm  | kus    | 1,000 | 424,81    | 424,81    | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840R00</a>  |        |       |           |           |                |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>včetně horních skříněk  |        |       |           |           |                |
| 41 | K | 766812115R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m   | kus    | 2,000 | 6 000,00  | 12 000,00 |                |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>celková délka kuch. linky 3,4 m   |        |       |           |           |                |
| 42 | M | 61581622.A   | Linka kuchyňská atypická 180 cm  | soubor | 2,000 | 25 000,00 | 50 000,00 |                |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>Kuchyňská linka s vestavěným dřezem a umyvadlem (horní i spodní skřínky), provedení s otočnými dvířky a zásuvkami, pracovní deska, provedení lamino, drážka pro LED osvětlení, nová myčka - samostatně stojící celková délka 1.6 a 1,8 m - dodávka stavba |        |       |           |           |                |

**D 771 Podlahy z dlaždic**

**31 238,39**

|    |   |              |   |     |        |          |           |  |
|----|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|--|
| 43 | K | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                               | m2  | 11,500 | 60,70    | 698,05    |  |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>včetně soklíků                       |     |        |          |           |  |
| 44 | K | 771577976R00 | Ukončovací profil výšky 10 mm                               | m   | 19,000 | 130,00   | 2 470,00  |  |
| 45 | K | 771101310R00 | Vyčištění keramické dlažby                                  | m2  | 14,700 | 26,20    | 385,14    |  |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>finální úklid (obklad, dlažba, sokl) |     |        |          |           |  |
| 46 | K | 771111122R00 | Montáž podlahových lišt přechodových                        | m   | 3,000  | 36,60    | 109,80    |  |
| 47 | M | 5537007121   | Lišta přechodová Al 25/A lepicí l=270 cm stříbro            | kus | 3,000  | 400,00   | 1 200,00  |  |
| 48 | K | 771575109RU9 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm                        | m2  | 10,500 | 1 000,00 | 10 500,00 |  |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>včetně lepidla a spárovací hmoty     |     |        |          |           |  |
| 49 | M | 597642030    | Dlažba 300x300x9 mm   | m2  | 12,100 | 750,00   | 9 075,00  |  |
|    |   | P            | Poznámka k položce:<br>R10                                  |     |        |          |           |  |
| 50 | K | 771130111R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm             | m   | 16,600 | 144,00   | 2 390,40  |  |
| 51 | M | 59764241     | Dlažba sokl 300x80x9 mm                                     | kus | 63,000 | 70,00    | 4 410,00  |  |

**D 781 Obklady (keramické)**

**6 554,04**

|    |   |              |  |    |       |        |          |  |
|----|---|--------------|--|----|-------|--------|----------|--|
| 52 | K | 781101210RT4 | Penetrace podkladu pod obklady                   | m2 | 3,200 | 60,70  | 194,24   |  |
| 53 | K | 781415016RT3 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm | m2 | 3,200 | 704,00 | 2 252,80 |  |

| PČ         | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně temelí a spárovací hmoty  |     |          |              |                   |                 |
| 54         | M   | 59761001     | obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2   | m2  | 3,700    | 1 110,00     | 4 107,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|            |     |              |   |     |          |              | 1 884,00          |                 |
| D 783      |     |              | Nátěry  |     |          |              |                   |                 |
| 55         | K   | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením/obroušení (dveřní zárubně)   | m2  | 3,000    | 100,00       | 300,00            |                 |
| 56         | K   | 783201831R00 | Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači  | m2  | 3,000    | 140,00       | 420,00            |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (dveřní zárubně)   |     |          |              |                   |                 |
| 57         | K   | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní   | m2  | 3,000    | 128,00       | 384,00            |                 |
| 58         | K   | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný  | m2  | 3,000    | 260,00       | 780,00            |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>krycí nátěr  |     |          |              |                   |                 |
| D 784      |     |              | Malby   |     |          |              |                   |                 |
|            |     |              |   |     |          |              | 4 105,30          |                 |
| 59         | K   | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x   | m2  | 62,000   | 24,20        | 1 500,40          |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně materiálu   |     |          |              |                   |                 |
| 60         | K   | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů, včetně odstranění   | m2  | 7,000    | 14,30        | 100,10            |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>zakrytí oken, dveří a zařizovacích předmětů  |     |          |              |                   |                 |
| 61         | K   | 784011222RT2 | Zakrytí podlah, včetně odstranění   | m2  | 11,500   | 5,93         | 68,20             |                 |
| 62         | K   | 784115322R00 | Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x   | m2  | 62,000   | 39,30        | 2 436,60          |                 |
| D 9        |     |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              |                   |                 |
|            |     |              |   |     |          |              | 5 100,00          |                 |
| 63         | K   | 9 R03        | Stavební práce spojené s uložením potrubí   | h   | 8,000    | 450,00       | 3 600,00          |                 |
| 64         | K   | 9 R04        | Zakreslení skutečného provedení   | h   | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |                 |
| D 96       |     |              | Bourání konstrukcí  |     |          |              |                   |                 |
|            |     |              |   |     |          |              | 14 747,02         |                 |
| 65         | K   | 965081712RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2  | m2  | 10,500   | 107,00       | 1 123,50          |                 |
| 66         | K   | 968071125R00 | Vyvěšení, zavěšení křidel dveří pl. 2 m2  | kus | 6,000    | 33,20        | 199,20            |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>vyvěšení a zavěšení dveřních křidel (3 ks)   |     |          |              |                   |                 |
| 67         | M   | 61160103     | Dveře vnitřní hladké plné 1kr. 80x197   | kus | 2,000    | 4 079,72     | 8 159,44          |                 |
| 68         | M   | 61160101     | Dveře vnitřní hladké plné 1kr. 60x197 bílé  | kus | 1,000    | 4 310,00     | 4 310,00          |                 |
| P          |     |              | Poznámka k položce:<br>opatřeny ventilačními průduchy s mřížkou   |     |          |              |                   |                 |
| 69         | K   | 962200011RAB | Bourání příček z cihel pálených   | m2  | 3,800    | 150,00       | 570,00            |                 |
| 70         | K   | 968072455R00 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2       | m2  | 1,000    | 384,88       | 384,88            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455R00</a> |     |          |              |                   |                 |
| D 97       |     |              | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  |     |          |              |                   |                 |
|            |     |              |   |     |          |              | 5 107,93          |                 |
| 71         | K   | 978021191R00 | Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %   | m2  | 18,600   | 274,62       | 5 107,93          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021191R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021191R00</a> |     |          |              |                   |                 |



| PČ         | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D H01      |     |              | Budovy občanské výstavby  |     |          |              |                   | 1 111,47        |
| 72         | K   | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m   | t   | 3,100    | 358,54       | 1 111,47          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001R00</a>   |     |          |              |                   |                 |
| D M21      |     |              | Elektromontáže  |     |          |              |                   | 5 164,94        |
| 73         | K   | 210113501R00 | Demontáž spínačů a zásuvek se zachováním funkčnosti, zpětná montáž nových spínačů a zásuvek po provedení oprav + LED osvětlení + revize   | kus | 5,000    | 1 000,00     | 5 000,00          |                 |
| P          |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně dodávky nových spínačů (2 ks) a zásuvek (2 ks) + úprava kabel, vedení ke spínači včetně drážek + zapojení Led osvětlení kuchyňky</i>  |     |          |              |                   |                 |
| 74         | K   | 210290801R00 | Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnaní řemene a vyvážení, bez zapojení odpojení motorických spotřebičů, přechodně vyřazených z provozu, včetně zajištění konců před nebezpečím dotyku do 5 kW | kus | 1,000    | 30,12        | 30,12             | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210290801R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210290801R00</a>   |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>odpojení lednice</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 75         | K   | 210290811R00 | Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnaní řemene a vyvážení, bez zapojení připojení motorických spotřebičů přechodně vyřazených z provozu do 5 kW  | kus | 2,000    | 67,41        | 134,82            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210290811R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210290811R00</a>   |     |          |              |                   |                 |
| P          |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>stávající lednice, nová myčka a mikrovlnná trouba</i>  |     |          |              |                   |                 |
| D S        |     |              | Přesuny sutí  |     |          |              |                   | 13 621,40       |
| 76         | K   | 979011211R00 | Svíslá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením  | t   | 2,600    | 1 450,00     | 3 770,00          |                 |
| 77         | K   | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 2,600    | 314,00       | 816,40            |                 |
| 78         | K   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t   | 26,000   | 13,70        | 356,20            |                 |
| 79         | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m  | t   | 2,600    | 888,00       | 2 308,80          |                 |
| 80         | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m   | t   | 20,800   | 100,00       | 2 080,00          |                 |
| 81         | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904   | t   | 2,600    | 1 650,00     | 4 290,00          |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-B Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:  
**Objekt0 (1) - Stavební rozpočet**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023

IČ: 60046091  
DIČ: CZ60046091

Zhotovitel:  
Kowollik s.r.o

IČ: 17760704  
DIČ: CZ17760704

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**108 866,75**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 108 866,75  | 21,00%     | 22 862,02 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**131 728,77**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:  
**Objekt0 (1) - Stavební rozpočet**

Místo:  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**108 866,75**

|   |           |
|---|-----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů | 2 532,45  |
| 61 - Úprava povrchů vnitřní                           | 948,92    |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                   | 464,01    |
| 721 - Vnitřní kanalizace                              | 782,06    |
| 722 - Vnitřní vodovod                                 | 5 938,56  |
| 725 - Zařizovací předměty                             | 17 833,21 |
| 735 - Otopná tělesa                                   | 1 479,00  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                               | 21 592,11 |
| 781 - Obklady (keramické)                             | 18 895,71 |
| 783 - Nátěry  | 2 828,00  |
| 784 - Malby   | 2 206,60  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání               | 8 250,00  |
| 96 - Bourání konstrukcí                               | 14 083,92 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce         | 2 172,50  |
| H01 - Budovy občanské výstavby                        | 430,80    |
| M21 - Elektromontáže                                  | 4 000,00  |
| S - Přesuny sutí                                      | 4 428,90  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

 Kowollik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15 | K   | 722181242R00 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm                   | m   | 6,000    | 124,41       | 746,46            | RTS II / 2022   |
| 16 | K   | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm              | kus | 4,000    | 210,00       | 840,00            | RTS II / 2022   |
| 17 | K   | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm       | m   | 6,000    | 100,00       | 600,00            | RTS II / 2022   |
| 18 | K   | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm | m   | 6,000    | 50,35        | 302,10            | RTS II / 2022   |

**D 725 Zařizovací předměty**

**17 833,21**

|    |   |              |  |        |       |          |          |               |
|----|---|--------------|--|--------|-------|----------|----------|---------------|
| 19 | K | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur   | kus    | 1,000 | 1 110,00 | 1 110,00 | RTS II / 2022 |
| 20 | M | 55231400     | Výlevka nástěnná, zadní stěna mřížka               | kus    | 1,000 | 6 290,00 | 6 290,00 | RTS II / 2022 |
| 21 | K | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur           | soubor | 1,000 | 162,00   | 162,00   | RTS II / 2022 |
| 22 | K | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové                       | soubor | 1,000 | 254,00   | 254,00   | RTS II / 2022 |
| 23 | K | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                 | soubor | 2,000 | 97,03    | 194,06   | RTS II / 2022 |
| 24 | K | 725860811R00 | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých         | kus    | 2,000 | 17,00    | 34,00    | RTS II / 2022 |
| 25 | K | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2         | soubor | 2,000 | 186,06   | 372,12   | RTS II / 2022 |
| 26 | M | 55141112     | Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"                  | kus    | 2,000 | 200,00   | 400,00   | RTS II / 2022 |
| 27 | K | 725829301RT2 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové           | kus    | 1,000 | 187,00   | 187,00   | RTS II / 2022 |
| 28 | K | 725839203R00 | Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2               | soubor | 1,000 | 378,00   | 378,00   | RTS II / 2022 |
| 29 | M | 55145036     | Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluší       | kus    | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | RTS II / 2022 |
| 30 | K | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo            | kus    | 1,000 | 550,00   | 550,00   | RTS II / 2022 |
| 31 | M | 64214330     | Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm             | kus    | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | RTS II / 2022 |
| 32 | K | 725869214R00 | Montáž uzávěrek zápachových                        | kus    | 2,000 | 283,33   | 566,66   | RTS II / 2022 |
| 33 | M | 55162325     | HL100G/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"          | kus    | 1,000 | 350,00   | 350,00   | RTS II / 2022 |
| 34 | M | 55162328.A   | HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla | kus    | 1,000 | 150,00   | 150,00   | RTS II / 2022 |
| 35 | M | 725980122R00 | Dvířka z plastu, 200 x 300 mm                      | kus    | 1,000 | 220,00   | 220,00   | RTS II / 2022 |
| 36 | K | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m  | t      | 0,019 | 809,00   | 15,37    | RTS II / 2022 |

**D 735 Otopná tělesa**

**1 479,00**

|    |   |              |   |     |       |        |        |               |
|----|---|--------------|---|-----|-------|--------|--------|---------------|
| 37 | K | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových     | m2  | 4,000 | 40,50  | 162,00 | RTS II / 2022 |
| 38 | K | 735192911R00 | Zpětná montáž otop.těles článků litinových        | m2  | 4,000 | 30,60  | 122,40 | RTS II / 2022 |
| 39 | K | 735118110R00 | Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou | m2  | 4,000 | 150,00 | 600,00 | RTS II / 2022 |
| 40 | K | 735191902R00 | Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem       | m2  | 4,000 | 100,00 | 400,00 | RTS II / 2022 |
| 41 | K | 735191905R00 | Oprava - odvzdušnění otopných těles               | kus | 1,000 | 30,60  | 30,60  | RTS II / 2022 |
| 42 | K | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných těles                   | m2  | 4,000 | 25,70  | 102,80 | RTS II / 2022 |
| 43 | K | 735191910R00 | Napuštění vody do otopného systému - bez kotle    | m2  | 4,000 | 15,30  | 61,20  | RTS II / 2022 |

**D 771 Podlahy z dlaždic**

**21 592,11**

|    |   |              |                               |    |       |       |        |               |
|----|---|--------------|-------------------------------|----|-------|-------|--------|---------------|
| 44 | K | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 9,000 | 60,70 | 546,30 | RTS II / 2022 |
|----|---|--------------|-------------------------------|----|-------|-------|--------|---------------|

P

Poznámka k položce:  
včetně soklíků

Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:

**Objekt0 (1) - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |              |   |     |          |              | <b>108 866,75</b> |                 |
| D                             |     | 6            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů   |     |          |              | 2 532,45          |                 |
| 1                             | K   | 602015102R00 | Postřik stěn cementový ručně  | m2  | 9,500    | 97,10        | 922,45            | RTS II / 2022   |
| P                             |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>vyrovnání podkladu stěn</i>  |     |          |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 58591531.A   | Cementový postřik   | t   | 0,230    | 7 000,00     | 1 610,00          | RTS II / 2022   |
| D                             |     | 61           | Úprava povrchů vnitřní  |     |          |              | 948,92            |                 |
| 3                             | K   | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá   | m2  | 3,000    | 25,23        | 75,69             | RTS II / 2022   |
| P                             |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>napojení omítky a dlažby v místě odstranění staré dlažby (kouty)</i>                               |     |          |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 612401291RT2 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2   | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            | RTS II / 2022   |
| P                             |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>oprava omítek po odstranění dlažby</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 612100030RA0 | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková   | m2  | 1,000    | 348,00       | 348,00            | RTS II / 2022   |
| P                             |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>oprava omítek po odstranění dlažby</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá   | m2  | 1,000    | 25,23        | 25,23             | RTS II / 2022   |
| D                             |     | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce  |     |          |              | 464,01            |                 |
| 7                             | K   | 632417110RT1 | Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm   | m2  | 7,850    | 59,11        | 464,01            | RTS II / 2022   |
| P                             |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>položka obsahuje penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi potěru a nanesení včetně materiálu</i> |     |          |              |                   |                 |
| D                             |     | 721          | Vnitřní kanalizace  |     |          |              | 782,06            |                 |
| 8                             | K   | 721176103R00 | Potrubí přípojovací, D 50 x 1,8 mm  | m   | 2,000    | 35,00        | 70,00             | RTS II / 2022   |
| 9                             | K   | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm  | kus | 1,000    | 87,10        | 87,10             | RTS II / 2022   |
| 10                            | K   | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm  | kus | 1,000    | 97,32        | 97,32             | RTS II / 2022   |
| 11                            | K   | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm   | m   | 2,000    | 13,82        | 27,64             | RTS II / 2022   |
| 12                            | K   | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm  | m   | 2,000    | 250,00       | 500,00            | RTS II / 2022   |
| D                             |     | 722          | Vnitřní vodovod   |     |          |              | 5 938,56          |                 |
| 13                            | K   | 722172311R00 | Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16   | m   | 3,000    | 550,00       | 1 650,00          | RTS II / 2022   |
| 14                            | K   | 722172331R00 | Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20   | m   | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          | RTS II / 2022   |

| PČ                               | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 45                               | M   | 771577976R00 | Ukončovací profil výšky 10 mm   | m   | 18,400   | 130,00       | 2 392,00          | RTS II / 2022   |
| 46                               | K   | 771101310R00 | Vyčištění keramické dlažby  | m2  | 18,300   | 14,70        | 269,01            | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>finální úklid (obklad, dlažba, sokl)                             |     |          |              |                   |                 |
| 47                               | K   | 771111122R00 | Montáž podlahových lišt přechodových  | m   | 2,000    | 36,60        | 73,20             | RTS II / 2022   |
| 48                               | M   | 5537007121   | Lišta přechodová Al 25/A lepicí l=270 cm stříbro  | kus | 3,000    | 400,00       | 1 200,00          | RTS II / 2022   |
| 49                               | K   | 771575109RU9 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm  | m2  | 7,900    | 1 000,00     | 7 900,00          | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně lepidla a spárovací hmoty                                 |     |          |              |                   |                 |
| 50                               | M   | 597642030    | Dlažba 300x300x9 mm   | m2  | 9,000    | 750,00       | 6 750,00          | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>R10  |     |          |              |                   |                 |
| 51                               | K   | 771130111R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm   | m   | 6,400    | 144,00       | 921,60            | RTS II / 2022   |
| 52                               | M   | 59764241     | Dlažba sokl 300x80x9 mm   | kus | 22,000   | 70,00        | 1 540,00          | RTS II / 2022   |
| <b>D 781 Obklady (keramické)</b> |     |              |   |     |          |              | <b>18 895,71</b>  |                 |
| 53                               | K   | 781101210RT4 | Penetrace podkladu pod obklady  | m2  | 9,300    | 50,70        | 471,51            | RTS II / 2022   |
| 54                               | K   | 781415016RT3 | Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm                                       | m2  | 9,300    | 704,00       | 6 547,20          | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně tmele a spárovací hmoty                                   |     |          |              |                   |                 |
| 55                               | M   | 59761001     | obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2                                 | m2  | 10,700   | 1 110,00     | 11 877,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| <b>D 783 Nátěry</b>              |     |              |   |     |          |              | <b>2 828,00</b>   |                 |
| 56                               | K   | 783201821R00 | Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí opálením/obroušením (dveřní zárubně)             | m2  | 3,000    | 100,00       | 300,00            | RTS II / 2022   |
| 57                               | K   | 783201831R00 | Odst. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači                                       | m2  | 3,000    | 140,00       | 420,00            | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (dveřní zárubně) |     |          |              |                   |                 |
| 58                               | K   | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní   | m2  | 3,000    | 128,00       | 384,00            | RTS II / 2022   |
| 59                               | K   | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný  | m2  | 3,000    | 260,00       | 780,00            | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>krycí nátěr  |     |          |              |                   |                 |
| 60                               | K   | 783324240R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email                                      | m2  | 4,000    | 103,00       | 412,00            | RTS II / 2022   |
| 61                               | K   | 783425350R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email                                      | m   | 2,000    | 266,00       | 532,00            | RTS II / 2022   |
| <b>D 784 Malby</b>               |     |              |   |     |          |              | <b>2 206,60</b>   |                 |
| 62                               | K   | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x   | m2  | 40,000   | 24,20        | 968,00            | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně materiálu   |     |          |              |                   |                 |
| 63                               | K   | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů, včetně odstranění   | m2  | 7,000    | 7,90         | 55,30             | RTS II / 2022   |
| P                                |     |              | Poznámka k položce:<br>zakrytí oken, dveří a zařizovacích předmětů                      |     |          |              |                   |                 |
| 64                               | K   | 784011222RT2 | Zakrytí podlah, včetně odstranění   | m2  | 10,000   | 5,93         | 59,30             | RTS II / 2022   |
| 65                               | K   | 784115322R00 | Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x   | m2  | 40,000   | 28,10        | 1 124,00          | RTS II / 2022   |

| PČ   | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D 9</b> Ostatní konstrukce a práce, bourání       |     |              |  |     |          |              | <b>8 250,00</b>   |                 |
| 66   | K   | 9 R03        | Stavební práce spojené s uložením potrubí  | h   | 15,000   | 450,00       | 6 750,00          | RTS II / 2021   |
| 67   | K   | 9 R04        | Zakreslení skutečného provedení  | h   | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          | RTS II / 2021   |
| <b>D 96</b> Bourání konstrukcí                       |     |              |  |     |          |              | <b>14 083,92</b>  |                 |
| 68   | K   | 965081712RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2   | m2  | 7,900    | 150,00       | 1 185,00          | RTS II / 2022   |
| 69   | K   | 968071125R00 | Vyvěšení, zavěšení křidel dveří pl. 2 m2   | kus | 6,000    | 33,20        | 199,20            | RTS II / 2022   |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>vyvěšení a zavěšení dveřních křidel (3 ks)</i>  |     |          |              |                   |                 |
| 70   | M   | 61160103     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197  | kus | 1,000    | 4 079,72     | 4 079,72          | RTS II / 2022   |
| 71   | M   | 61160101     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé   | kus | 2,000    | 4 310,00     | 8 620,00          | RTS II / 2022   |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>1 ks opatřen ventilačními průduchy</i>  |     |          |              |                   |                 |
| <b>D 97</b> Prorážení otvorů a ostatní bourací práce |     |              |  |     |          |              | <b>2 172,50</b>   |                 |
| 72   | K   | 978021191R00 | Otlučení vnitřních stěn do 100% - keramický obklad   | m2  | 7,900    | 275,00       | 2 172,50          | RTS II / 2022   |
| <b>D H01</b> Budovy občanské výstavby                |     |              |  |     |          |              | <b>430,80</b>     |                 |
| 73   | K   | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m  | t   | 1,200    | 359,00       | 430,80            | RTS II / 2022   |
| <b>D M21</b> Elektromontáže                          |     |              |  |     |          |              | <b>4 000,00</b>   |                 |
| 74   | K   | 210113501R00 | Demontáž spínačů a zásuvek se zachováním funkčnosti, zpětná montáž nových spínačů a zásuvek po provedení oprav + revize              | kus | 4,000    | 1 000,00     | 4 000,00          | RTS II / 2022   |
| P  |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně dodávky nových spínačů (2 ks) a zásuvek (2 ks) + úprava kabel. vedení ke spínači včetně drážek</i> |     |          |              |                   |                 |
| <b>D S</b> Přesuny sutí                              |     |              |  |     |          |              | <b>4 428,90</b>   |                 |
| 75   | K   | 979011211R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením   | t   | 0,900    | 1 000,00     | 900,00            | RTS II / 2022   |
| 76   | K   | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km   | t   | 0,900    | 446,00       | 401,40            | RTS II / 2022   |
| 77   | K   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km   | t   | 9,000    | 13,70        | 123,30            | RTS II / 2022   |
| 78   | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m   | t   | 0,900    | 888,00       | 799,20            | RTS II / 2022   |
| 79   | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m  | t   | 7,200    | 100,00       | 720,00            | RTS II / 2022   |
| 80   | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904  | t   | 0,900    | 1 650,00     | 1 485,00          | RTS II / 2022   |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-C Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 (2) - Stavební rozpočet**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023

Zhotovitel:  
Kowollik s.r.o

IČ: 60046091  
DIČ: CZ60046091

Projektant:

IČ: 17760704  
DIČ: CZ17760704

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **218 748,88**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 218 748,88  | 21,00%     | 45 937,26 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH** **v CZK 264 686,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 (2) - Stavební rozpočet**

Místo:  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:

Zhotovitel: Kowolik s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**218 748,88**

|   |           |
|---|-----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů | 4 450,70  |
| 61 - Úprava povrchů vnitřní                           | 7 082,60  |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                   | 5 475,20  |
| 721 - Vnitřní kanalizace                              | 2 757,33  |
| 722 - Vnitřní vodovod                                 | 18 478,02 |
| 725 - Zařizovací předměty                             | 11 986,84 |
| 728 - Vzduchotechnika                                 | 13 027,86 |
| 734 - Armatury  | 1 700,00  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                           | 62 425,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic                               | 31 112,20 |
| 781 - Obklady (keramické)                             | 4 850,78  |
| 783 - Nátěry  | 1 256,00  |
| 784 - Malby   | 5 289,41  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání               | 8 250,00  |
| 96 - Bourání konstrukcí                               | 12 595,94 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce         | 4 015,00  |
| H01 - Budovy občanské výstavby                        | 1 005,20  |
| M21 - Elektromontáže                                  | 5 262,40  |
| S - Přesuny sutí                                      | 16 790,40 |
| D1 - Ostatní materiál                                 | 938,00    |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 (2) - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**218 748,88**

| PČ  | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|---|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů |     |              |   |     |          |              | 4 450,70          |                 |
| 1   | K   | 602015102R00 | Postřík stěn cementový ručně  | m2  | 17,000   | 97,10        | 1 650,70          | RTS II / 2022   |
|   |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>vyrovnaní podkladu stěn</i>  |     |          |              |                   |                 |
| 2   | K   | 58591531.A   | Cementový postřík   | t   | 0,400    | 7 000,00     | 2 800,00          | RTS II / 2022   |
| D 61 Úprava povrchů vnitřní                           |     |              |   |     |          |              | 7 082,60          |                 |
| 3   | K   | 612401961R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá   | m2  | 3,000    | 75,70        | 227,10            | RTS II / 2022   |
|   |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>napojení omítky a dlažby v místě odstranění staré dlažby (kouty)</i>                               |     |          |              |                   |                 |
| 4   | K   | 612401291RT2 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2   | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            | RTS II / 2022   |
|   |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>oprava omítek po odstranění dlažby</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 5   | K   | 612100030RA0 | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková   | m2  | 15,000   | 348,00       | 5 220,00          | RTS II / 2022   |
|   |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>dodávka + montáž</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 6   | K   | 612401964R00 | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov  | m2  | 15,000   | 75,70        | 1 135,50          | RTS II / 2022   |
| D 63 Podlahy a podlahové konstrukce                   |     |              |   |     |          |              | 5 475,20          |                 |
| 7   | K   | 632417110RT1 | Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm   | m2  | 11,800   | 464,00       | 5 475,20          | RTS II / 2022   |
|   |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>položka obsahuje penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi potěru a nanesení včetně materiálu</i> |     |          |              |                   |                 |
| D 721 Vnitřní kanalizace                              |     |              |   |     |          |              | 2 757,33          |                 |
| 8   | K   | 721176102R00 | Potrubí přípojovací, D 40 x 1,8 mm  | m   | 1,000    | 65,00        | 65,00             | RTS II / 2022   |
| 9   | K   | 721176103R00 | Potrubí přípojovací, D 50 x 1,8 mm  | m   | 3,000    | 70,00        | 210,00            | RTS II / 2022   |
| 10  | K   | 721194104R00 | Vývedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm  | kus | 2,000    | 87,81        | 175,62            | RTS II / 2022   |
| 11  | K   | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm   | m   | 4,000    | 27,63        | 110,52            | RTS II / 2022   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm     | m   | 4,000    | 500,00       | 2 000,00          | RTS II / 2022   |
| 13 | K   | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm       | kus | 2,000    | 97,32        | 194,64            | RTS II / 2022   |
| 14 | K   | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t   | 0,002    | 774,00       | 1,55              | RTS II / 2022   |

**D 722 Vnitřní vodovod**

**18 478,02**

|    |   |              |  |     |        |        |          |               |
|----|---|--------------|--|-----|--------|--------|----------|---------------|
| 15 | K | 722172311R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m   | 1,000  | 550,00 | 550,00   | RTS II / 2022 |
| 16 | K | 722172312R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 | m   | 1,000  | 650,00 | 650,00   | RTS II / 2022 |
| 17 | K | 722172313R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16 | m   | 12,000 | 670,00 | 8 040,00 | RTS II / 2022 |
| 18 | K | 722172331R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 | m   | 3,000  | 550,00 | 1 650,00 | RTS II / 2022 |
| 19 | K | 722172332R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 | m   | 4,000  | 600,00 | 2 400,00 | RTS II / 2022 |
| 20 | M | 722181242R00 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm   | m   | 21,000 | 60,41  | 1 268,61 | RTS II / 2022 |
| 21 | K | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm                                    | kus | 5,000  | 75,50  | 377,50   | RTS II / 2022 |
| 22 | K | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"                               | kus | 1,000  | 50,30  | 50,30    | RTS II / 2022 |
| 23 | M | 55111360     | kulový kohout vypouštěcí DN15  | kus | 1,000  | 110,00 | 110,00   | RTS II / 2022 |
| 24 | M | 722235811R00 | Manometr k boilerům  | kus | 1,000  | 150,00 | 150,00   | RTS I / 2021  |
| 25 | K | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm                             | m   | 21,000 | 100,00 | 2 100,00 | RTS II / 2022 |
| 26 | K | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm                       | m   | 21,000 | 50,35  | 1 057,35 | RTS II / 2022 |
| 27 | K | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                            | t   | 0,107  | 694,00 | 74,26    | RTS II / 2022 |

**D 725 Zařizovací předměty**

**11 986,84**

|    |   |              |  |        |       |          |          |                |
|----|---|--------------|--|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 28 | K | 725310823R00 | Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě        | soubor | 1,000 | 208,00   | 208,00   | RTS II / 2022  |
| 29 | K | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur           | soubor | 1,000 | 162,00   | 162,00   | RTS II / 2022  |
| 30 | K | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                 | soubor | 2,000 | 97,00    | 194,00   | RTS II / 2022  |
| 31 | K | 725530823R00 | Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l     | soubor | 1,000 | 374,00   | 374,00   | RTS II / 2022  |
| 32 | K | 725860811R00 | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých         | kus    | 2,000 | 17,00    | 34,00    | RTS II / 2022  |
| 33 | K | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2         | soubor | 5,000 | 186,00   | 930,00   | RTS II / 2022  |
| 34 | M | 55141112     | Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"                  | kus    | 5,000 | 200,00   | 1 000,00 | RTS II / 2022  |
| 35 | K | 725829301RT2 | Montáž baterie myv.a dřezové stojánkové            | kus    | 2,000 | 187,00   | 374,00   | RTS II / 2022  |
| 36 | K | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo            | kus    | 1,000 | 550,00   | 550,00   | RTS II / 2022  |
| 37 | M | 64214330     | Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm             | kus    | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | RTS II / 2022  |
| 38 | K | 725319101R00 | Montáž dřezů jednoduchých                          | soubor | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00 | RTS II / 2022  |
| 39 | M | 55231360     | dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600mm     | kus    | 1,000 | 2 990,00 | 2 990,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 40 | K | 725869214R00 | Montáž uzávěrek zápachových                        | kus    | 4,000 | 283,00   | 1 132,00 | RTS II / 2022  |
| 41 | M | 55162420.A   | HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50       | kus    | 1,000 | 439,00   | 439,00   | RTS II / 2022  |
| 42 | M | 55162325     | HL100G/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"          | kus    | 1,000 | 350,00   | 350,00   | RTS II / 2022  |
| 43 | M | 55162328.A   | HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla | kus    | 1,000 | 150,00   | 150,00   | RTS II / 2022  |
| 44 | M | 55162150.A   | HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30            | kus    | 1,000 | 318,00   | 318,00   | RTS II / 2022  |

| PČ                          | Typ | Kód          | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------|-----|--------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 45                          | M   | 725980122R00 | Dvířka z plastu, 200 x 300 mm   | kus    | 1,000    | 220,00       | 220,00            | RTS II / 2022   |
| 46                          | K   | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m   | t      | 0,027    | 809,00       | 21,84             | RTS II / 2022   |
| D 728 Vzduchotechnika       |     |              |   |        |          |              | 13 027,86         |                 |
| 47                          | K   | 728311124R00 | Montáž ohřivače zásobníkového pro TUV   | kus    | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | RTS II / 2021   |
| 48                          | M   | 541322420    | Ohřivač vody elektrický zásobníkový 50  | kus    | 1,000    | 11 500,00    | 11 500,00         | RTS II / 2022   |
| 49                          | K   | 998728101R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m   | t      | 0,036    | 774,00       | 27,86             | RTS II / 2022   |
| D 734 Armatury              |     |              |   |        |          |              | 1 700,00          |                 |
| 50                          | M   | 734293114R00 | Ventil termostat. směšovací G15 včetně 2 x zpětná klapka (rozsah 30-60°C)   | kus    | 1,000    | 1 700,00     | 1 700,00          | RTS II / 2021   |
| D 766 Konstrukce truhlářské |     |              |   |        |          |              | 62 425,00         |                 |
| 51                          | K   | 766812840R00 | Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m   | kus    | 1,000    | 425,00       | 425,00            | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně horních skříněk   |        |          |              |                   |                 |
| 52                          | K   | 766812115R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m  | kus    | 2,000    | 6 000,00     | 12 000,00         | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>celková délka kuch. linky 3,4 m  |        |          |              |                   |                 |
| 53                          | M   | 61581622.A   | Linka kuchyňská atypická 180 cm   | soubor | 2,000    | 25 000,00    | 50 000,00         | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>Kuchyňská linka s vestavěným dřezem a umyvadlem (horní i spodní skřínky), provedení s otočnými dvířky a zásuvkami, pracovní deska, provedení lamino, drážka pro LED osvětlení, nová myčka celková délka 3,4 m - dodávka stavba |        |          |              |                   |                 |
| D 771 Podlahy z dlaždic     |     |              |   |        |          |              | 31 112,20         |                 |
| 54                          | K   | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby   | m2     | 12,800   | 15,70        | 200,96            | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně soklíků   |        |          |              |                   |                 |
| 55                          | M   | 771577976R00 | Ukončovací profil výšky 10 mm   | m      | 15,300   | 130,00       | 1 989,00          | RTS II / 2022   |
| 56                          | K   | 771101310R00 | Vyčištění keramické dlažby  | m2     | 15,200   | 15,70        | 238,64            | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>finální úklid (obklad, dlažba, sokl)   |        |          |              |                   |                 |
| 57                          | K   | 771111122R00 | Montáž podlahových lišt přechodových  | m      | 2,000    | 36,60        | 73,20             | RTS II / 2022   |
| 58                          | M   | 5537007121   | Lišta přechodová Al 25/A lepicí l=270 cm stříbro  | kus    | 2,000    | 400,00       | 800,00            | RTS II / 2022   |
| 59                          | K   | 771575109RU9 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm  | m2     | 11,800   | 1 000,00     | 11 800,00         | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně lepidla a spárovací hmoty   |        |          |              |                   |                 |
| 60                          | M   | 597642030    | Dlažba 300x300x9 mm   | m2     | 13,600   | 750,00       | 10 200,00         | RTS II / 2022   |
| P                           |     |              | Poznámka k položce:<br>R10  |        |          |              |                   |                 |
| 61                          | K   | 771130111R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm   | m      | 14,100   | 144,00       | 2 030,40          | RTS II / 2022   |
| 62                          | M   | 59764241     | Dlažba sokl 300x80x9 mm   | kus    | 54,000   | 70,00        | 3 780,00          | RTS II / 2022   |
| D 781 Obklady (keramické)   |     |              |   |        |          |              | 4 850,78          |                 |
| 63                          | K   | 781101210RT4 | Penetrace podkladu pod obklady  | m2     | 2,450    | 7,34         | 17,98             | RTS II / 2022   |
| 64                          | K   | 781415016RT3 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm  | m2     | 2,450    | 704,00       | 1 724,80          | RTS II / 2022   |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis   | MJ               | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---|------------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně temelí a spárovací hmoty</i>                                  |                  |          |              |                   |                 |
| 65    | M   | 59761001     | obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2   | m2               | 2,800    | 1 110,00     | 3 108,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| D 783 |     |              | <b>Nátěry</b>   | <b>1 256,00</b>  |          |              |                   |                 |
| 66    | K   | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením/obroušení (dveřní zárubně)                     | m2               | 2,000    | 100,00       | 200,00            | RTS II / 2022   |
| 67    | K   | 783201831R00 | Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači  | m2               | 2,000    | 140,00       | 280,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (dveřní zárubně)</i> |                  |          |              |                   |                 |
| 68    | K   | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní   | m2               | 2,000    | 128,00       | 256,00            | RTS II / 2022   |
| 69    | K   | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný  | m2               | 2,000    | 260,00       | 520,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>krycí nátěr</i>  |                  |          |              |                   |                 |
| D 784 |     |              | <b>Malby</b>  | <b>5 289,41</b>  |          |              |                   |                 |
| 70    | K   | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x   | m2               | 60,000   | 62,00        | 3 720,00          | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně materiálu</i>   |                  |          |              |                   |                 |
| 71    | K   | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů, včetně odstranění   | m2               | 7,000    | 5,93         | 41,51             | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>zakrytí oken, dveří a zařizovacích předmětů</i>                      |                  |          |              |                   |                 |
| 72    | K   | 784011222RT2 | Zakrytí podlah, včetně odstranění   | m2               | 12,800   | 5,93         | 75,90             | RTS II / 2022   |
| 73    | K   | 784115322R00 | Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x   | m2               | 60,000   | 24,20        | 1 452,00          | RTS II / 2022   |
| D 9   |     |              | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  | <b>8 250,00</b>  |          |              |                   |                 |
| 74    | K   | 9 R03        | Stavební práce spojené s uložením potrubí   | h                | 15,000   | 450,00       | 6 750,00          | RTS II / 2021   |
| 75    | K   | 9 R04        | Zakreslení skutečného provedení   | h                | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          | RTS II / 2021   |
| D 96  |     |              | <b>Bourání konstrukcí</b>   | <b>12 595,94</b> |          |              |                   |                 |
| 76    | K   | 965081712RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2  | m2               | 14,500   | 107,00       | 1 551,50          | RTS II / 2022   |
| 77    | K   | 968071125R00 | Vyvěšení, zavěšení křídel dveří pl. 2 m2  | kus              | 5,000    | 45,00        | 225,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | <i>Poznámka k položce:<br/>vyvěšení a zavěšení dveřních křídel (3 ks)</i>                       |                  |          |              |                   |                 |
| 78    | M   | 61160103     | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197   | kus              | 2,000    | 4 079,72     | 8 159,44          | RTS II / 2022   |
| 79    | K   | 962200011RAB | Bourání příček z cihel pálených   | m2               | 12,600   | 150,00       | 1 890,00          | RTS II / 2022   |
| 80    | K   | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2   | m2               | 2,000    | 385,00       | 770,00            | RTS II / 2022   |
| D 97  |     |              | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>   | <b>4 015,00</b>  |          |              |                   |                 |
| 81    | K   | 978021191R00 | Otlučení vnitřních stěn do 100% - keramický obklad  | m2               | 14,600   | 275,00       | 4 015,00          | RTS II / 2022   |
| D H01 |     |              | <b>Budovy občanské výstavby</b>   | <b>1 005,20</b>  |          |              |                   |                 |
| 82    | K   | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m   | t                | 2,800    | 359,00       | 1 005,20          | RTS II / 2022   |
| D M21 |     |              | <b>Elektromontáže</b>   | <b>5 262,40</b>  |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                     | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 83 | K   | 210113501R00            | Demontáž spínačů a zásuvek se zachováním funkčnosti, zpětná montáž nových spínačů a zásuvek po provedení oprav + LED osvětlení + revize                        | kus | 5,000    | 1 000,00     | 5 000,00          | RTS II / 2022   |
| P  |     |                         | Poznámka k položce:<br>včetně dodávky nových spínačů (2 ks) a zásuvek (2 ks) + úprava kabel. vedení ke spínači včetně drážek + zapojení Led osvětlení kuchyňky |     |          |              |                   |                 |
| 84 | K   | 210290801R00            | Odpojení motorových spotřebičů do 5 kW   | kus | 2,000    | 30,10        | 60,20             | RTS II / 2022   |
| P  |     |                         | Poznámka k položce:<br>odpojení myčky, lednice   |     |          |              |                   |                 |
| 85 | K   | 210290811R00            | Připojení motorových spotřebičů do 5 kW  | kus | 3,000    | 67,40        | 202,20            | RTS II / 2022   |
| P  |     |                         | Poznámka k položce:<br>stávající lednice, nová myčka a mikrovlnná trouba   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |                         |  |     |          |              | <b>16 790,40</b>  |                 |
| D  | S   | <b>Přesuny sutí</b>     |  |     |          |              |                   |                 |
| 86 | K   | 979081111R00            | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km   | t   | 4,400    | 341,00       | 1 500,40          | RTS II / 2022   |
| 87 | K   | 979081121R00            | Příplatek k odvozu za každý další 1 km   | t   | 44,000   | 13,70        | 602,80            | RTS II / 2022   |
| 88 | K   | 979082111R00            | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m   | t   | 4,400    | 888,00       | 3 907,20          | RTS II / 2022   |
| 89 | K   | 979082121R00            | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m  | t   | 35,200   | 100,00       | 3 520,00          | RTS II / 2022   |
| 90 | K   | 979990107R00            | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904  | t   | 4,400    | 1 650,00     | 7 260,00          | RTS II / 2022   |
|    |     |                         |  |     |          |              | <b>938,00</b>     |                 |
| D  | D1  | <b>Ostatní materiál</b> |  |     |          |              |                   |                 |
| 91 | M   | 28654336                | kohout kulový PPR D 20mm   | kus | 2,000    | 194,00       | 388,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 92 | M   | 28654397                | Ventil pojistný + zpětný k bojleru G3/4  | kus | 1,000    | 550,00       | 550,00            | RTS II / 2022   |





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-D Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 (3) - Stavební rozpočet**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Zhotovitel: Kowollik s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023

IČ: 60046091  
DIČ: CZ60046091

IČ: 17760704  
DIČ: CZ17760704

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **135 631,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 135 631,10  | 21,00%     | 28 482,53 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH** **v CZK** **164 113,63**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: **Objekt0 (3) - Stavební rozpočet**

Místo:  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:

| <b>Náklady stavby celkem</b>                          |  | <b>135 631,10</b> |
|---|--|-------------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů |  | 2 532,45          |
| 61 - Úprava povrchů vnitřní                           |  | 1 150,80          |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                   |  | 3 642,40          |
| 721 - Vnitřní kanalizace                              |  | 2 156,60          |
| 722 - Vnitřní vodovod                                 |  | 12 149,53         |
| 725 - Zařizovací předměty                             |  | 18 267,84         |
| 728 - Vzduchotechnika                                 |  | 12 077,86         |
| 735 - Otopná tělesa                                   |  | 1 012,60          |
| 771 - Podlahy z dlaždic                               |  | 23 743,91         |
| 781 - Obklady (keramické)                             |  | 18 988,71         |
| 783 - Nátěry  |  | 3 244,00          |
| 784 - Malby   |  | 2 654,60          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání               |  | 8 250,00          |
| 96 - Bourání konstrukcí                               |  | 13 742,30         |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce         |  | 2 164,60          |
| H01 - Budovy občanské výstavby                        |  | 404,80            |
| M21 - Elektromontáže                                  |  | 4 000,00          |
| S - Přesuny sutí                                      |  | 3 410,10          |
| D1 - Ostatní materiál                                 |  | 2 038,00          |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt:

**Objekt0 (3) - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Projektant:

Zhotovitel:

Kowollik s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**135 631,10**

| D   | 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů |   |     |       |          | 2 532,45 |               |
|---|-----|---|---|-----|-------|----------|----------|---------------|
| 1   | K   | 602015102R00                                      | Postřik stěn cementový ručně                        | m2  | 9,500 | 97,10    | 922,45   | RTS II / 2022 |
| <i>Poznámka k položce:<br/>vyrovnání podkladu stěn</i>  |     |   |   |     |       |          |          |               |
| 2   | K   | 58591531.A  | Cementový postřik                                   | t   | 0,230 | 7 000,00 | 1 610,00 | RTS II / 2022 |
| D   | 61  | Úprava povrchů vnitřní                            |   |     |       |          | 1 150,80 |               |
| 3   | K   | 612401961R00                                      | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá   | m2  | 3,000 | 75,70    | 227,10   | RTS II / 2022 |
| <i>Poznámka k položce:<br/>napojení omítky a dlažby v místě odstranění staré dlažby (kouty)</i>                               |     |   |   |     |       |          |          |               |
| 4   | K   | 612100030RA0                                      | Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková         | m2  | 1,000 | 348,00   | 348,00   | RTS II / 2022 |
| <i>Poznámka k položce:<br/>oprava omítky po odstranění dlažby</i>   |     |   |   |     |       |          |          |               |
| 5   | K   | 612401964R00                                      | Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štuková | m2  | 1,000 | 75,70    | 75,70    | RTS II / 2022 |
| 6   | K   | 612401291R00                                      | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2       | kus | 1,000 | 500,00   | 500,00   | RTS II / 2022 |
| D   | 63  | Podlahy a podlahové konstrukce                    |   |     |       |          | 3 642,40 |               |
| 7   | K   | 632417110RT1                                      | Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm                 | m2  | 7,850 | 464,00   | 3 642,40 | RTS II / 2022 |
| <i>Poznámka k položce:<br/>položka obsahuje penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi potěru a nanášení včetně materiálu</i> |     |   |   |     |       |          |          |               |
| D   | 721 | Vnitřní kanalizace                                |   |     |       |          | 2 156,60 |               |
| 8   | K   | 721176102R00                                      | Potrubí přípojovací, D 40 x 1,8 mm                  | m   | 1,000 | 60,00    | 60,00    | RTS II / 2022 |
| 9   | K   | 721176103R00                                      | Potrubí přípojovací, D 50 x 1,8 mm                  | m   | 2,000 | 120,00   | 240,00   | RTS II / 2022 |
| 10  | K   | 721194104R00                                      | Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm          | kus | 2,000 | 87,81    | 175,62   | RTS II / 2022 |
| 11  | K   | 721194105R00                                      | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm          | kus | 1,000 | 97,32    | 97,32    | RTS II / 2022 |
| 12  | K   | 721290111R00                                      | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm         | m   | 3,000 | 27,63    | 82,89    | RTS II / 2022 |
| 13  | K   | 721290123R00                                      | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm        | m   | 3,000 | 500,00   | 1 500,00 | RTS II / 2022 |
| 14  | K   | 998721101R00                                      | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m    | t   | 0,001 | 774,00   | 0,77     | RTS II / 2022 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**D 722 Vnitřní vodovod 12 149,53**

|    |   |              |  |     |        |        |          |               |
|----|---|--------------|--|-----|--------|--------|----------|---------------|
| 15 | K | 722172311R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m   | 3,000  | 550,00 | 1 650,00 | RTS II / 2022 |
| 16 | K | 722172312R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 | m   | 4,000  | 600,00 | 2 400,00 | RTS II / 2022 |
| 17 | K | 722172331R00 | Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 | m   | 7,000  | 550,00 | 3 850,00 | RTS II / 2022 |
| 18 | M | 722181242R00 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm   | m   | 14,000 | 60,00  | 840,00   | RTS II / 2022 |
| 19 | K | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm                                      | kus | 4,000  | 238,00 | 952,00   | RTS II / 2022 |
| 20 | K | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"                               | kus | 1,000  | 50,30  | 50,30    | RTS II / 2022 |
| 21 | M | 55111360     | kulový kohout vypouštěcí DN15  | kus | 1,000  | 110,00 | 110,00   | RTS II / 2022 |
| 22 | M | 722235811R00 | Manometr k bojlerům  | kus | 1,000  | 150,00 | 150,00   | RTS I / 2021  |
| 23 | K | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm                             | m   | 14,000 | 100,00 | 1 400,00 | RTS II / 2022 |
| 24 | K | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm                       | m   | 14,000 | 50,35  | 704,90   | RTS II / 2022 |
| 25 | K | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                            | t   | 0,061  | 694,00 | 42,33    | RTS II / 2022 |

**D 725 Zařizovací předměty 18 267,84**

|    |   |              |  |        |       |          |          |               |
|----|---|--------------|--|--------|-------|----------|----------|---------------|
| 26 | K | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur           | soubor | 1,000 | 162,00   | 162,00   | RTS II / 2022 |
| 27 | K | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové                       | soubor | 1,000 | 254,00   | 254,00   | RTS II / 2022 |
| 28 | K | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                 | soubor | 2,000 | 254,00   | 508,00   | RTS II / 2022 |
| 29 | K | 725860811R00 | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých         | kus    | 2,000 | 17,00    | 34,00    | RTS II / 2022 |
| 30 | K | 725819402R00 | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2         | soubor | 2,000 | 186,00   | 372,00   | RTS II / 2022 |
| 31 | M | 55141112     | Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"                  | kus    | 2,000 | 200,00   | 400,00   | RTS II / 2022 |
| 32 | K | 725829301RT2 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové           | kus    | 1,000 | 187,00   | 187,00   | RTS II / 2022 |
| 33 | K | 725839203R00 | Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2               | soubor | 1,000 | 378,00   | 378,00   | RTS II / 2022 |
| 34 | M | 55145036     | Baterie vanová směšovací nástěnná s přísluš        | kus    | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | RTS II / 2022 |
| 35 | K | 725869214R00 | Montáž uzávěrek zápachových                        | kus    | 3,000 | 177,00   | 531,00   | RTS II / 2022 |
| 36 | M | 55162325     | HL100G/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"          | kus    | 1,000 | 350,00   | 350,00   | RTS II / 2022 |
| 37 | M | 55162150.A   | HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30            | kus    | 1,000 | 150,00   | 150,00   | RTS II / 2022 |
| 38 | K | 55162328.A   | HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla | kus    | 1,000 | 150,00   | 150,00   | RTS II / 2022 |
| 39 | M | 725980122R00 | Dviřka z plastu, 200 x 300 mm                      | kus    | 1,000 | 220,00   | 220,00   | RTS II / 2022 |
| 40 | K | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo            | kus    | 1,000 | 550,00   | 550,00   | RTS II / 2022 |
| 41 | M | 64214330     | Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm             | kus    | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | RTS II / 2022 |
| 42 | K | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur   | kus    | 1,000 | 1 110,00 | 1 110,00 | RTS II / 2022 |
| 43 | M | 55231400     | Výlevka nástěnná, zadní stěna mřížka               | kus    | 1,000 | 6 290,00 | 6 290,00 | RTS II / 2022 |
| 44 | K | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m  | t      | 0,027 | 809,00   | 21,84    | RTS II / 2022 |

**D 728 Vzduchotechnika 12 077,86**

|    |   |              |                                       |     |       |        |        |               |
|----|---|--------------|---------------------------------------|-----|-------|--------|--------|---------------|
| 45 | K | 728311124R00 | Montáž ohřivače zásobníkového pro TUV | kus | 1,000 | 550,00 | 550,00 | RTS II / 2021 |
|----|---|--------------|---------------------------------------|-----|-------|--------|--------|---------------|

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 46 | M   | 541322421    | Ohřivač vody elektrický zásobníkový 80        | kus | 1,000    | 11 500,00    | 11 500,00         | RTS II / 2022   |
| 47 | K   | 998728101R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m | t   | 0,036    | 774,00       | 27,86             | RTS II / 2022   |

D 735

## Otopná tělesa

1 012,60

|    |   |              |   |     |       |       |        |               |
|----|---|--------------|---|-----|-------|-------|--------|---------------|
| 48 | K | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových     | m2  | 4,000 | 40,50 | 162,00 | RTS II / 2022 |
| 49 | K | 735192911R00 | Zpětná montáž otop.těles článků litinových        | m2  | 4,000 | 30,60 | 122,40 | RTS II / 2022 |
| 50 | K | 735118110R00 | Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou | m2  | 4,000 | 67,20 | 268,80 | RTS II / 2022 |
| 51 | K | 735191902R00 | Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem       | m2  | 4,000 | 66,20 | 264,80 | RTS II / 2022 |
| 52 | K | 735191905R00 | Oprava - odvzdušnění otopných těles               | kus | 1,000 | 30,60 | 30,60  | RTS II / 2022 |
| 53 | K | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných těles                   | m2  | 4,000 | 25,70 | 102,80 | RTS II / 2022 |
| 54 | K | 735191910R00 | Napuštění vody do otopného systému - bez kotle    | m2  | 4,000 | 15,30 | 61,20  | RTS II / 2022 |

D 771

## Podlahy z dlaždic

23 743,91

|    |   |              |   |     |        |          |          |               |
|----|---|--------------|---|-----|--------|----------|----------|---------------|
| 55 | K | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                                       | m2  | 9,000  | 60,70    | 546,30   | RTS II / 2022 |
|    |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně soklíků</i>                       |     |        |          |          |               |
| 56 | M | 771577976R00 | Ukončovací profil výšky 10 mm                                       | m   | 18,400 | 130,00   | 2 392,00 | RTS II / 2022 |
| 57 | K | 771101310R00 | Vyčištění keramické dlažby  | m2  | 18,300 | 140,70   | 2 574,81 | RTS II / 2022 |
|    |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>finální úklid (obklad, dlažba, sokl)</i> |     |        |          |          |               |
| 58 | K | 771111122R00 | Montáž podlahových lišt přechodových                                | m   | 2,000  | 36,60    | 73,20    | RTS II / 2022 |
| 59 | M | 5537007121   | Lišta přechodová Al 25/A lepicí l=270 cm stříbro                    | kus | 3,000  | 400,00   | 1 200,00 | RTS II / 2022 |
| 60 | K | 771575109RU9 | Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm                                | m2  | 7,900  | 1 000,00 | 7 900,00 | RTS II / 2022 |
|    |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně lepidla a spárovací hmoty</i>     |     |        |          |          |               |
| 61 | M | 597642030    | Dlažba 300x300x9 mm   | m2  | 9,000  | 750,00   | 6 750,00 | RTS II / 2022 |
|    |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>R10</i>                                  |     |        |          |          |               |
| 62 | K | 771130111R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm                     | m   | 6,400  | 144,00   | 921,60   | RTS II / 2022 |
| 63 | M | 59764241     | Dlažba sokl 300x80x9 mm   | kus | 22,000 | 63,00    | 1 386,00 | RTS II / 2022 |

D 781

## Obklady (keramické)

18 988,71

|    |   |              |   |    |        |          |           |                |
|----|---|--------------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 64 | K | 781101210RT4 | Penetrace podkladu pod obklady                                | m2 | 9,300  | 60,70    | 564,51    | RTS II / 2022  |
| 65 | K | 781415016RT3 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm              | m2 | 9,300  | 704,00   | 6 547,20  | RTS II / 2022  |
|    |   |              | <i>Poznámka k položce:<br/>včetně tmele a spárovací hmoty</i> |    |        |          |           |                |
| 66 | M | 59761001     | obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2       | m2 | 10,700 | 1 110,00 | 11 877,00 | CS ÚRS 2023 01 |

D 783

## Nátěry

3 244,00

|    |   |              |   |    |       |        |        |               |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|--------|---------------|
| 67 | K | 783201821R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením/obroušení (dveřní zárubně) | m2 | 3,000 | 100,00 | 300,00 | RTS II / 2022 |
| 68 | K | 783201831R00 | Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači                          | m2 | 3,000 | 140,00 | 420,00 | RTS II / 2022 |

P

*Poznámka k položce:  
bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (dveřní zárubně)*

| PČ    | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 69    | K   | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní  | m2  | 3,000     | 128,00       | 384,00            | RTS II / 2022   |
| 70    | K   | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný   | m2  | 3,000     | 260,00       | 780,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>krycí nátěr   |     |           |              |                   |                 |
| 71    | K   | 783324240R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email   | m2  | 4,000     | 140,00       | 560,00            | RTS II / 2022   |
| 72    | K   | 783425350R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email   | m   | 8,000     | 100,00       | 800,00            | RTS II / 2022   |
| D 784 |     |              | Malby  |     | 2 654,60  |              |                   |                 |
| 73    | K   | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x  | m2  | 40,000    | 24,20        | 968,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně materiálu  |     |           |              |                   |                 |
| 74    | K   | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů, včetně odstranění  | m2  | 7,000     | 7,90         | 55,30             | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>zakrytí oken, dveří a zařízovacích předmětů   |     |           |              |                   |                 |
| 75    | K   | 784011222RT2 | Zakrytí podlah, včetně odstranění  | m2  | 10,000    | 5,93         | 59,30             | RTS II / 2022   |
| 76    | K   | 784115322R00 | Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x  | m2  | 40,000    | 39,30        | 1 572,00          | RTS II / 2022   |
| D 9   |     |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     | 8 250,00  |              |                   |                 |
| 77    | K   | 9 R03        | Stavební práce spojené s uložením potrubí  | h   | 15,000    | 450,00       | 6 750,00          | RTS II / 2021   |
| 78    | K   | 9 R04        | Zakreslení skutečného provedení  | h   | 3,000     | 500,00       | 1 500,00          | RTS II / 2021   |
| D 96  |     |              | Bourání konstrukcí   |     | 13 742,30 |              |                   |                 |
| 79    | K   | 965081712RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2   | m2  | 7,900     | 107,00       | 845,30            | RTS II / 2022   |
| 80    | K   | 968071125R00 | Vyvěšení, zavěšení křídel dveří pl. 2 m2   | kus | 6,000     | 33,00        | 198,00            | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>vyvěšení a zavěšení dveřních křídel (3 ks)  |     |           |              |                   |                 |
| 81    | M   | 61160103     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197  | kus | 1,000     | 4 079,00     | 4 079,00          | RTS II / 2022   |
| 82    | M   | 61160101     | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé   | kus | 2,000     | 4 310,00     | 8 620,00          | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>1 ks opatřen ventilačními průduchy  |     |           |              |                   |                 |
| D 97  |     |              | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   |     | 2 164,60  |              |                   |                 |
| 83    | K   | 978021191R00 | Otlučení vnitřních stěn do 100% - keramický obklad   | m2  | 7,900     | 274,00       | 2 164,60          | RTS II / 2022   |
| D H01 |     |              | Budovy občanské výstavby   |     | 404,80    |              |                   |                 |
| 84    | K   | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m   | t   | 1,100     | 368,00       | 404,80            | RTS II / 2022   |
| D M21 |     |              | Elektromontáže   |     | 4 000,00  |              |                   |                 |
| 85    | K   | 210113501R00 | Demontáž spínačů a zásuvek se zachováním funkčnosti, zpětná montáž nových spínačů a zásuvek po provedení oprav + revize      | kus | 4,000     | 1 000,00     | 4 000,00          | RTS II / 2022   |
| P     |     |              | Poznámka k položce:<br>včetně dodávek nových spínačů (2 ks) a zásuvek (2 ks) + úprava kabel, vedení ke spínači včetně drážek |     |           |              |                   |                 |
| D S   |     |              | Přesuny sutí   |     | 3 410,10  |              |                   |                 |
| 86    | K   | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km   | t   | 0,900     | 314,00       | 282,60            | RTS II / 2022   |

| PČ   | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 87   | K   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                      | t   | 9,000    | 13,70        | 123,30            | RTS II / 2022   |
| 88   | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                      | t   | 0,900    | 888,00       | 799,20            | RTS II / 2022   |
| 89   | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                           | t   | 7,200    | 100,00       | 720,00            | RTS II / 2022   |
| 90   | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t   | 0,900    | 1 650,00     | 1 485,00          | RTS II / 2022   |
|      |     |              |   |     |          |              | <b>2 038,00</b>   |                 |
| D D1 |     |              | Ostatní materiál  |     |          |              |                   |                 |
| 91   | M   | 28654336     | kohout kulový PPR D 20mm  | kus | 2,000    | 194,00       | 388,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| 92   | M   | 28654397     | Ventil pojistný + zpětný k boileru G3/4                                     | kus | 1,000    | 1 650,00     | 1 650,00          | RTS II / 2022   |





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-E Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek  
Objekt:  
Objekt0 (4) - Více Práce  
Soupis:  
**12072023 - Elektro**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

Zhotovitel:  
Kowollik s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023  
IČ: 60046091  
DIČ: CZ60046091  
IČ: 17760704  
DIČ: CZ17760704  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **50 174,14**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 50 174,14   | 21,00%     | 10 536,57 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH** **v CZK** **60 710,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek  
Objekt:  
Objekt0 (4) - Více Práce  
Soupis:

**12072023 - Elektro**

Místo:

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141  
Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****50 174,14****SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek

Objekt: Objekt0 (4) - Více Práce

Soupis: **12072023 - Elektro**

Místo:

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141  
Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****50 174,14**

|    |   |       |                    |    |         |          |          |  |
|----|---|-------|--------------------|----|---------|----------|----------|--|
| 1  | M | Pol1  | Cyky 3*2,5         | bm | 195,000 | 42,60    | 8 307,00 |  |
| 2  | M | Pol2  | Cyky 3*1.5J        | bm | 18,000  | 28,40    | 511,20   |  |
| 3  | M | Pol3  | KO78               | ks | 16,000  | 14,20    | 227,20   |  |
| 4  | M | Pol4  | Cyky š*1.5 O       | bm | 24,000  | 28,40    | 681,60   |  |
| 5  | M | Pol5  | TR25               | bm | 6,000   | 26,98    | 161,88   |  |
| 6  | M | Pol6  | Lišta 40*40        | bm | 30,000  | 68,15    | 2 044,50 |  |
| 7  | M | Pol7  | sadra              | ks | 1,000   | 567,93   | 567,93   |  |
| 8  | M | Pol8  | Zasuvky tankoip45  | ks | 2,000   | 320,88   | 641,76   |  |
| 9  | M | Pol9  | Zasuvky tango IP20 | ks | 10,000  | 234,27   | 2 342,70 |  |
| 10 | M | Pol10 | Jistočochranič16A  | ks | 3,000   | 1 317,61 | 3 952,83 |  |

| PČ  | Typ | Kód   | Popis                 | MJ | Mnozství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-------|-----------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11  | M   | Pol11 | CYA 2,5               | bm | 4,000    | 19,88        | 79,52             |                 |
| 12  | M   | Pol12 | krytky                | ks | 6,000    | 17,04        | 102,24            |                 |
| 13  | M   | Pol13 | kotvici materiál      | ks | 1,000    | 255,57       | 255,57            |                 |
| 14  | M   | Pol14 | Vypínače tango IP20-6 | ks | 6,000    | 264,09       | 1 584,54          |                 |
| 15  | M   | Pol15 | spojovací materiál    | ks | 58,000   | 7,10         | 411,80            |                 |
| 16  | M   | Pol16 | Vypínač tango bojler  | ks | 1,000    | 1 774,79     | 1 774,79          |                 |
| 21  | M   | Pol19 | Koncovky              | ks | 12,000   | 7,10         | 85,20             |                 |
| 22  | M   | Pol20 | držák din             | ks | 1,000    | 34,08        | 34,08             |                 |
| Poznámka k položce:<br>Práce led technologie<br>Materiál celkem<br>Práce celkem<br>Celkem |     |       |                       |    |          |              |                   |                 |
| 24  | K   | Pol24 | Práce                 |    | 1,000    | 26 407,80    | 26 407,80         |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-F Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo k veřejné zakázce č. P23V00000059



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek  
Objekt:  
Objekt0 (4) - Více Práce  
Soupis:  
**13072023 - Uprava povrchu**

KSO:  
Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:  
Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel:  
Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141

IČ: 60046091  
DIČ: CZ60046091

Zhotovitel:  
Kowollik s.r.o.

IČ: 17760704  
DIČ: CZ17760704

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**91 126,74**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 91 126,74   | 21,00%     | 19 136,62 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 263,36**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřídouška, Frýdek-Místek  
Objekt:  
Objekt0 (4) - Více Práce  
Soupis:

## 13072023 - Uprava povrchu

Místo: Frýdek Místek  
Zadavatel: Mateřská škola Mateřidouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141  
Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Datum: 24. 7. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

|   |                  |
|---|------------------|
|   | <b>91 126,74</b> |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů | 12 195,75        |
| 728 - Vzduchotechnika                                 | 2 300,00         |
| 96 - Bourání konstrukcí                               | -2 460,00        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                             | 19 161,99        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                     | 5 550,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání               | 7 441,55         |
| 997 - Přesun sutě                                     | 6 170,44         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                             | 59 929,00        |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace             | 11 018,00        |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa               | 6 242,00         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                     | 1 793,00         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety              | 40 876,00        |

## SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce vody a přípravných kuchyní pavilon A, MŠ Mateřidouška, Frýdek-Místek

Objekt: Objekt0 (4) - Více Práce

Soupis: **13072023 - Uprava povrchu**

Místo: Frýdek Místek

Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141  
 Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**91 126,74**

| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů  |   |           | 12 195,75  |    |        |           |           |                |
|--|---|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 57   | K | 24072023  | Elektřina pro stavební práce   |    | 1,000  | -1 500,00 | -1 500,00 |                |
| 58   | K | 25072023  | Voda pro stavební práce  |    | 1,000  | -500,00   | -500,00   |                |
| 31   | K | 612121100 | Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn   | m2 | 10,000 | 126,00    | 1 260,00  | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612121100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612121100</a> |   |           |  |    |        |           |           |                |
| 32   | K | 612321111 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn                  | m2 | 30,000 | 243,00    | 7 290,00  | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321111</a> |   |           |  |    |        |           |           |                |
| 33   | K | 612321191 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn | m2 | 60,000 | 83,70     | 5 022,00  | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191</a> |   |           |  |    |        |           |           |                |
| 47   | K | 631312121 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm                  | m3 | 0,125  | 4 990,00  | 623,75    | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312121</a> |   |           |  |    |        |           |           |                |

**2 300,00**

| D 728 Vzduchotechnika |   |           |  |     |        |           |            |                |
|-----------------------|---|-----------|--|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| 61                    | M | 541322420 | Ohřivač vody elektrický zásobníkový 50   | kus | -1,000 | 11 500,00 | -11 500,00 |                |
| 62                    | M | 54132244  | ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 100L 3kW | kus | 1,000  | 13 800,00 | 13 800,00  | CS ÚRS 2023 01 |

**-2 460,00**

| D 96 Bourání konstrukcí |   |              |                                 |    |         |        |           |  |
|-------------------------|---|--------------|---------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 59                      | K | 962200011RAB | Bourání příček z cihel pálených | m2 | -3,800  | 150,00 | -570,00   |  |
| 60                      | K | 962200011RAB | Bourání příček z cihel pálených | m2 | -12,600 | 150,00 | -1 890,00 |  |

**19 161,99**

| D HSV Práce a dodávky HSV  |   |           | 5 550,00   |    |       |          |          |                |
|--|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|----------------|
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce  |   |           | 19 161,99  |    |       |          |          |                |
| 39   | K | 340271041 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pároboconovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm | m2 | 5,000 | 1 110,00 | 5 550,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271041</a> |   |           |  |    |       |          |          |                |

**7 441,55**

| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  |   |           | 19 161,99  |    |        |          |          |                |
|--|---|-----------|--|----|--------|----------|----------|----------------|
| 46   | K | 965043321 | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2  | m3 | 0,125  | 5 870,00 | 733,75   | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043321</a> |   |           |  |    |        |          |          |                |
| 40   | K | 971038621 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 100 mm | m2 | 19,400 | 137,00   | 2 657,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971038621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971038621</a> |   |           |  |    |        |          |          |                |
| 44   | K | 978021161 | Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 50 %   | m2 | 30,000 | 135,00   | 4 050,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021161</a> |   |           |  |    |        |          |          |                |

**6 170,44**

D 997 Přesun sutě

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | K   | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m   | t  | 3,358    | 1 190,00     | 3 996,02          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013116</a>  |    |          |              |                   |                 |
| 42 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  | t  | 3,358    | 314,00       | 1 054,41          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>  |    |          |              |                   |                 |
| 43 | K   | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km   | t  | 1,148    | 446,00       | 512,01            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511</a><br>VV 0,031027027027027*37 'Přepočtené koeficientem množství |    |          |              |                   |                 |
| 45 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                       | t  | 1,000    | 608,00       | 608,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871</a>  |    |          |              |                   |                 |

**D PSV Práce a dodávky PSV**

59 929,00

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace**

11 018,00

|    |   |           |  |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 37 | K | 721140906 | Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 125  | kus | 1,000 | 9 210,00 | 9 210,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140906">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140906</a> |     |       |          |          |                |
| 38 | K | 721140915 | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100   | kus | 2,000 | 904,00   | 1 808,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140915</a> |     |       |          |          |                |

**D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**

6 242,00

|    |   |           |  |     |         |       |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 55 | K | 735191905 | Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa   | kus | 70,000  | 30,60 | 2 142,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191905</a> |     |         |       |          |                |
| 56 | K | 735191910 | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles                | m2  | 100,000 | 15,30 | 1 530,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191910">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191910</a> |     |         |       |          |                |
| 54 | K | 735494811 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží  | m2  | 100,000 | 25,70 | 2 570,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811</a> |     |         |       |          |                |

**D 781 Dokončovací práce - obklady**

1 793,00

|    |   |           |   |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 52 | K | 781473918 | Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 4 do 6 ks/m2   | kus | 4,000 | 164,00 | 656,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473918">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473918</a>  |     |       |        |        |                |
| 53 | M | RMAT0003  | obklad keramický  | m2  | 1,000 | 750,00 | 750,00 |                |
| 48 | K | 781674111 | Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm   | m   | 2,000 | 111,00 | 222,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781674111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781674111</a>  |     |       |        |        |                |
| 49 | M | RMAT0001  | obklad keramický  | m2  | 0,220 | 750,00 | 165,00 |                |
|    |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781674111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781674111</a><br>VV 2*0,11 'Přepočtené koeficientem množství |     |       |        |        |                |

**D 784 Dokončovací práce - malby a tapety**

40 876,00

|    |   |            |  |    |         |        |           |                |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 29 | K | 784111001  | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m  | m2 | 200,000 | 5,93   | 1 186,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001</a> |    |         |        |           |                |
| 30 | K | 784121001  | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m  | m2 | 150,000 | 36,60  | 5 490,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   |            | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a> |    |         |        |           |                |
| 36 | K | 784161411R | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m                               | m2 | 150,000 | 228,00 | 34 200,00 |                |